

**Lautenbach**

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Schönbachstraße 3

66564 Ottweiler - Lautenbach



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE • EVENTCATERING

E-Mail: [feinkostjacob@t-online.de](mailto:feinkostjacob@t-online.de)[www.feinkostjacob.de](http://www.feinkostjacob.de)**Unsere Angebote gültig vom: 06.01.2025 – 11.01.2025**

Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika	1 kg <b>9,99 €</b>
Putengeschnetzeltes	1 kg <b>11,99 €</b>
Schweineschnitzel aus der Oberschale	1 kg <b>10,99 €</b>
Rinderhüftsteacks natur oder gewürzt	1 kg <b>22,99 €</b>
Puten Cordon – Bleu	1 kg <b>12,99 €</b>
Haussalami	100 g <b>1,59 €</b>
Frikadellen	100 g <b>1,09 €</b>
Frischwurstaufschnitt	100 g <b>1,49 €</b>
Fleischkäse gebacken	100 g <b>1,19 €</b>

**Molkerei – Produkte**Adler Edelcreme Schmelzkäse/ versch. Sorten ~~statt 1,79 €~~ (1 kg = 11,90 €) 100 g Packung **1,19 €**Ehrmann Almighurt / versch. Sorten ~~statt 0,79 €~~ (1 kg = 2,60 €) 150 g Becher **0,39 €**Landliebe Butter ~~statt 4,29 €~~ (1 kg = 10,36 €) 250 g Packung **2,59 €****Trockensortiment**Barilla ital. Nudeln / versch. Sorten ~~statt 1,79 €~~ (1 kg = 1,98 €) 500 g Packung **0,99 €**Pfanni Knödel im Kochbeutel / versch. Sorten ~~statt 2,39 €~~ (1 Stück 0,25 €) 6 Stück Packung **1,49 €**Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten ~~statt 1,99 €~~ (1 l ab 0,20 €) 4 – 7 l Glas **1,39 €**Melfor Essig ~~statt 1,79 €~~ (1 l = 1,48 €) 750 ml Flasche **1,11 €**Oreo Kekse / versch. Sorten ~~statt 1,79 €~~ (1 kg ab 7,58 €) 154-157 g Packung **1,19 €**Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten ~~statt 2,29 €~~ (1 l ab 2,21 €) 450-675 ml Flasche **1,49 €****Tiefkühlabteilung**Iglo Fischstäbchen o. Backfischstäbchen ~~statt 4,99 €~~ (1 kg ab 5,98 €) 364-450 g Packung **2,69 €****Backwaren Abteilung**Aus der Bäckerei Schaefer – Puddingstreusel ~~statt 2,20 €~~ Stück **1,60 €**Aus der Bäckerei Schaefer – Kosakenbrot ~~statt 3,95 €~~ (1 kg = 5,40 €) 500 g Laib **2,70 €****Obst- und Gemüseabteilung**DE – Obst vom Bodensee – Apfelparade: Boskoop, Braeburn, Elstar, Gala, Golden Delicious, Granny Smith o. Jonagold / HKL I **Aktion 1 kg 2,49 €**FR – DE / Kopfsalat / HKL I **Aktion Stück 1,49 €**

<b>STAMMESSEN</b> für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause	Montag: Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	<b>8,50 €</b>
	Dienstag: Schweinefilet mit Rahmsoße, Gemüse und Kartoffelgratin	<b>9,00 €</b>
	Mittwoch: Brasilianerbraten mit Klößen und Salat	<b>8,50 €</b>
	Donnerstag: Jägerschnitzel mit Krokette und Gemüse	<b>8,50 €</b>
	Freitag: Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	<b>8,50 €</b>
	Samstag: Grillschinken mit Soße und Nudelsalat	<b>8,50 €</b>

**Lieferung Stammessen und Lebensmittel: Lautenbach, Breitenbach,  
Fürth, Münchwies, Frankenholz und Höchen**

Angebote solange Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!